

Deviz local de resurse

Bloc C - Bloc sportiv. Lucrari generale de constructie. Demontari.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 1 479 184 lei

Întocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse Nr :				

Manopera

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	57,54	57,66	3 317,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,98	57,66	1 152,05
3.	7123010010200	Betonist	h-om	696,18	57,66	40 141,62
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	73,23	57,66	4 222,38
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	334,50	57,66	19 287,27
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	729,70	57,66	42 074,50
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	494,04	57,66	28 486,26
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,77	57,66	101,86
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	280,56	57,66	16 177,09
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	204,00	57,66	11 762,64
11.	7135010011440	Geamgiu	h-om	2,73	57,66	157,41
12.	7136080025001	Montator	h-om	10,27	57,66	592,35
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	83,34	57,66	4 805,47
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,09	57,66	350,91
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	1,96	57,66	112,92
16.	7212030022700	Sudor	h-om	10,72	57,66	617,96
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 938,83	57,66	111 792,82
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	40,84	57,66	2 354,89
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	203,63	57,66	11 741,23
20.	7422010060100	Timplar	h-om	0,53	57,66	30,51
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,88	57,66	512,16
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 188,47	57,66	68 526,95
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,77	57,66	332,94
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	711,13	57,66	41 003,69
		Total manopera				409 656

Materiale

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	8,09	5,00	40,45
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	21,43	5,00	107,17
3.	1212121212121	apa	m3	58,88	18,00	1 059,86
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	12,12	30,00	363,67
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,42	1,50	45,63
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,73	3 000,00	20 183,70
7.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,36	3 000,00	13 080,00
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ = 44mm calit II	m3	0,23	3 000,00	689,10
9.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	17,43	3 000,00	52 290,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,10	3 000,00	293,70
11.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,36	3 000,00	13 080,00
12.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,02	3 000,00	57,30
	20101029087371					